GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS
SECRETARIA DE ESTADO DA FAZENDA

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
Ano: 2024    Edição: 00033 09 de Fevereiro de 2024 Manaus/AM

Endereço: Av. André Araújo, 150 - Aleixo      Telefone: (092) 2121-1600 / 1667      Manaus - AM CEP: 69060-000 1

ERRATA

ERRATA AO EDITAL DE DIVULGAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DO
RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO DA SECRETARIA
DE FAZENDA DO ESTADO DO AMAZONAS , publicado no Diário
Oficial Eletrônico da SEFAZ nº 00006, de 10.01.2023, pág. 1 a 519.
ONDE SE LÊ: Caimmi Mendonça Olivera.
LEIA-SE: Caimmi Mendonça Oliveira.
GABINETE DO SECRETÁRIO DE ESTADO DA FAZENDA, em
Manaus, 09 de fevereiro de 2024.

(documento assinado digitalmente)

ALEX DEL GIGLIO
Secretário de Estado da Fazenda

PORTARIA
Nº 0059/2024-GSEFAZ

DESIGNA servidor para
responder pelo órgão
abaixo durante o
afastamento legal da
titular.

A SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, no uso de suas
atribuições legais, e
CONSIDERANDO o que consta do Memorando nº 004/2024-
SARQ/SEFAZ, de 02/02/2024,

R E S O L V E :

DESIGNAR o servidor MARCOS ANTONIO GUERRA PIMENTEL,
Analista da Fazenda Estadual, 1ª Classe, Padrão V, Matrícula nº 108.587-5A,
responder pela SUBGERÊNCIA ARQUIVO - SARQ, da Gerência de
Gestão de Documentos e Arquivo - GGDA, em substituição à titular Ivana
Brito de Souza, Matrícula nº 265.357-5A, no período de 05 a 19/02/2024
em virtude do afastamento de férias.

CIENTIFIQUE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
GABINETE DA SECRETÁRIA EXECUTIVA DE ASSUNTOS
ADMINISTRATIVOS da Secretaria de Estado da Fazenda, em Manaus, 07
de fevereiro de 2024.

(assinado digitalmente)
ALANA BARBOSA VALÉRIO TOMAZ

Secretária Executiva de Assuntos Administrativos

		2024-02-09T12:02:52-0400